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Det är gravrättsinnehavarens skyldighet att hålla sin gravplats i 
ordnat och värdigt skick. Om du inte har möjlighet att själv sköta din 
gravplats erbjuder Kyrkogårdsförvaltningen nedanstående tjänster. 
Avtal beställs hos Kyrkogårdsförvaltningen.

1-årig gravskötsel med planteringar
  1 300 kr

 

  180 kr

  180 kr

  220 kr

Grundskötsel inklusive skötsel av befintlig rabatt  
genom vattning, rensning, luckring och vid behov  
påfyllning/byte av jord samt gödning och kalkning. 
- Vissna snittblommor plockas bort 
- Utbrunna ljus plockas bort 

•	 Vårplantering (planteras till Valborg) 

•	 Sommarplantering  (planteras till midsommar)

•	 Vinterdekoration (till Allhelgonahelgen)

De olika artiklarna kan kombineras på olika sätt för att passa dig och 
dina behov. Du gör dina val genom att sätta kryss i skötselavtalet.
Grundskötseln är obligatoriskt tillval vid plantering. Önskas endast 
vinterdekoration är du undantagen grundskötsel.

Gravskötselavtal tecknas för ett år i taget och förlängs automatiskt 
genom att betala utskickad faktura. Om fakturan ej betalas 
avslutas skötseln. 

Från och med 1 januari 2023 togs gräsputsavtalet tas bort och in-
går numera i gravskötseln utan kostnad, enligt beslut i Kyrkorådet. 



Övriga tjänster	 				    505 kr/tim

Övriga tjänster utföres efter beställning av gravrättsinnehavaren/ombud och 
timdebiteras med lägsta debiterad tid 30 minuter. Exempel på tjänster:

•	 Iordningställande av rabatt  (kostnadsfritt vid nyupplåtelse av gravplats)
•	 Igensåning av rabatt, gräs
•	 Lättare riktning av gravsten, efter bedömning

Allmän information
Priserna gäller från 2026-01-01 till 2026-12-31

Alla priser inkluderar mervärdesskatt

Avtalen löper per kalenderår

Tecknade avtal kan sägas upp men återbetalas ej

Gravrättsinnehavaren ska alltid skriva under avtalet, även om en annan person 
ska vara fakturamottagare

Askgravplats	 				  
Askgravplatser finns i Hovmantorp och Lessebo. Precis som för kist- och urngravar 
kostar platsen inget, däremot betalar man för den allmäna skötseln i 25 år.  
Gravrätten kan förlängas. 

•	 25-årig skötsel askgravplats				   9 650 kr
•	 Namnplatta i brons, cirkapris				    ca 3 000 kr

Förnyelse av gravrätt
I samband med gravsättning ingår 25 års gravrättstid. När den tiden har gått ut 
erbjuds gravrättsinnehavaren att förnya gravrätten i 15 år.

•	 Förnyelse av gravrätt i 15 år				           	            1 100 kr



Kyrkogårdsförvaltningen
Lessebo församling

Kyrkogårdar inom vårt förvaltningsområde:
Lessebo, Hovmantorp, Ekeberga, Ljuder

Post- och besöksadress:
Andrégatan 6, 365 32 Lessebo

Telefon:
0478-344 15

E-post:
lessebo.forsamling@svenskakyrkan.se

Öppettider:
Måndag, tisdag, torsdag kl 10-12. Onsdag kl 13-15.

På grund av olycksrisken vid gräsklippning och trimning får 
inte förvaring av föremål bakom gravstenen förekomma. 
Föremål av glas såsom glasburkar, vaser och prydnads- 
saker får endast placeras i gravrabatten.

Vänligen observera!


